Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7856.026
iz B

IRZ: 2025/7/14 (RIR: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

DK 7856.026 - iE#zHE 45 AT PSM 84

TS ECERVIER A A T RIRRASRRR,

ik (BS)
BERR (&KX

R~

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7856.026
1 A8

CEE (P+N+PE)
16 A
KE:3m
Wago X-Com
1%

0.67

0.68
85444290
4028177438811
EC001576

27060402



