Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7856.026 连接电缆

状态: 2025/12/17 (来源: rittal.com/tw-zh)



DK 7856.026 - 连接电缆 用于 PSM 母线

预先配置的连接电缆用于电源系统模块。

特征

型号	DK 7856.026
型式	1 相位
插头(型号)	CEE (P+N+PE)
额定电流(最大)	16 A
尺寸	长度: 3 m
插座	Wago X-Com
包装单元	1件
净重	0.67
毛重	0.68
税率号	85444290
EAN	4028177438811
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

© Rittal 2025 2